
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/315/2022 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym Uchwałą Nr XXXV/275/2021 Rady Powiatu 
w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2021 roku, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 951 675 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu 
powiatu o kwotę 3 911 163 zł.  Kwota dochodów po zmianach wynosi 88 160 172,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –  65 534 021,28 zł 

2) dochody majątkowe – 22 626 151,00 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2 258 154 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu powiatu 
o kwotę 4 217 642 zł. Kwota wydatków po zmianach wynosi 95 500 441,28  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  65 782 244,28 zł 

2) wydatki majątkowe –  29 718 197 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji zgodnie z zał. Nr 3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w 2022 roku przedstawia załącznik Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. Kwota rezerw po zmianach wynosi 3 044 412 zł w tym: 

1) ogólna w kwocie 270 000  zł, 

2) celowa w kwocie 2 774 412 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 106 000 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 
w kwocie 692 135 zł, 

c) realizację zadań własnych z zakresu rodziny, polityki i pomocy społecznej w kwocie 308 944 zł, 

d) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 667 333 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3900



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Biegaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3900



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr XXXIX/315/2022 z dnia 28.06.2022 r. zmieniający Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w 
Łęcznej Nr XXXV/275/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r 

  

 w złotych   

   

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR    

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8   

 bieżące   

 bieżące razem: 339 140,00 0,00 0,00 339 140,00   

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

 
  

 Rodzaj zadania:  Własne    

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8   

 bieżące   

 010     Rolnictwo i łowiectwo 605 074,00 0,00 1 186 019,00 1 791 093,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

605 074,00 0,00 1 186 019,00 1 791 093,00   

   01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 605 074,00 0,00 1 186 019,00 1 791 093,00   

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

605 074,00 0,00 1 186 019,00 1 791 093,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3900



 

    2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

385 008,00 0,00 754 664,00 1 139 672,00   

 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

220 066,00 0,00 431 355,00 651 421,00   

 750     Administracja publiczna 412 251,00 0,00 8 000,00 420 251,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

   

 Strona 1 z 4 
 

 

  

   75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 0,00 8 000,00 33 000,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

     0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00 8 000,00 33 000,00   

 758     Różne rozliczenia 28 524 036,00 0,00 692 135,00 29 216 171,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

   75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

22 105 279,00 0,00 692 135,00 22 797 414,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 105 279,00 0,00 692 135,00 22 797 414,00   

 801     Oświata i wychowanie 1 141 930,00 0,00 20 000,00 1 161 930,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3900



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

819 662,00 0,00 0,00 819 662,00   

   80115   Technika 241 100,00 0,00 20 000,00 261 100,00   

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

     0830 Wpływy z usług 180 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00   

 851     Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 9 021,00 19 021,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

   85149   Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00   

 
  85156   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

0,00 0,00 3 021,00 3 021,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 21,00 21,00   

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00   

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 393 693,00 0,00 6 500,00 1 400 193,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

229 981,00 0,00 0,00 229 981,00   

   85333   Powiatowe urzędy pracy 383 200,00 0,00 500,00 383 700,00   

 
  

 Strona 2 z 4 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3900



 

  

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00   

   85395   Pozostała działalność 949 915,00 0,00 6 000,00 955 915,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

229 981,00 0,00 0,00 229 981,00   

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00   

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

   92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00   

 926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

   92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00   

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00   

 bieżące razem: 54 679 203,28 0,00 1 951 675,00 56 630 878,28   

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 438 140,00 0,00 1 186 019,00 3 624 159,00   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3900



 majątkowe   

 600     Transport i łączność 11 090 974,00 -3 911 163,00 0,00 7 179 811,00   

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

   60014   Drogi publiczne powiatowe 11 090 974,00 -3 911 163,00 0,00 7 179 811,00   

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 475 723,00 -2 469 443,00 0,00 2 006 280,00   

 
  

 Strona 3 z 4 
 

 

  

 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6 615 251,00 -1 441 720,00 0,00 5 173 531,00   

 majątkowe razem: 26 524 314,00 -3 911 163,00 0,00 22 613 151,00   

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

7 995 086,00 0,00 0,00 7 995 086,00   

 
  

 Rodzaj zadania:  Zlecone    

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8   

 bieżące   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3900



 bieżące razem: 8 564 003,00 0,00 0,00 8 564 003,00   

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

   

 majątkowe   

 majątkowe razem: 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00   

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   

   

 Ogółem: 90 119 660,28 -3 911 163,00 1 951 675,00 88 160 172,28   

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

10 433 226,00 0,00 1 186 019,00 11 619 245,00   

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3900



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Łęcznej Nr XXXIX/315/2022 z dnia 28.06.2022 r. zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Rady Powiatu w Łęcznej Nr XXXV/275/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r  

                          
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 339 140,00 339 140,00 339 140,00 25 340,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 140,00 339 140,00 339 140,00 25 340,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 8 605 906,00 616 670,00 11 596,00 0,00 11 596,00 0,00 0,00 605 074,00 0,00 0,00 7 989 236,00 7 989 236,00 
7 989 

236,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 186 019,00 1 186 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 791 925,00 1 802 689,00 11 596,00 0,00 11 596,00 0,00 0,00 1 791 093,00 0,00 0,00 7 989 236,00 7 989 236,00 
7 989 

236,00 
0,00 0,00 

  01005   

Prace 
geodezyjno-
urządzeniowe 
na potrzeby 
rolnictwa 

przed zmianą 8 605 906,00 616 670,00 11 596,00 0,00 11 596,00 0,00 0,00 605 074,00 0,00 0,00 7 989 236,00 7 989 236,00 
7 989 

236,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 186 019,00 1 186 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 791 925,00 1 802 689,00 11 596,00 0,00 11 596,00 0,00 0,00 1 791 093,00 0,00 0,00 7 989 236,00 7 989 236,00 
7 989 

236,00 
0,00 0,00 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 15 436 926,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 831 926,00 13 831 926,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 946 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 946 822,00 -3 946 822,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 490 104,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 885 104,00 9 885 104,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 15 436 926,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 831 926,00 13 831 926,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 946 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 946 822,00 -3 946 822,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 490 104,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 885 104,00 9 885 104,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 11 989 244,00 
11 954 
244,00 

11 414 244,00 9 192 129,00 2 222 115,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3900



po zmianach 11 997 244,00 
11 962 
244,00 

11 422 244,00 9 192 129,00 2 230 115,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 223 500,00 223 500,00 223 500,00 2 000,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 500,00 231 500,00 231 500,00 2 000,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     
Różne 
rozliczenia 

przed zmianą 2 207 097,00 278 944,00 278 944,00 0,00 278 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 153,00 1 928 153,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 820,00 -260 820,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 992 135,00 992 135,00 992 135,00 0,00 992 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 938 412,00 1 271 079,00 1 271 079,00 0,00 1 271 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 333,00 1 667 333,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                      
Strona 1 z 3 

 
                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75818   
Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

przed zmianą 2 207 097,00 278 944,00 278 944,00 0,00 278 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 928 153,00 1 928 153,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 820,00 -260 820,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 992 135,00 992 135,00 992 135,00 0,00 992 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 938 412,00 1 271 079,00 1 271 079,00 0,00 1 271 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 333,00 1 667 333,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 18 054 057,00 
18 054 
057,00 

15 265 982,00 12 345 967,00 2 920 015,00 1 435 304,00 452 456,00 900 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 064 057,00 
18 064 
057,00 

15 275 982,00 12 345 967,00 2 930 015,00 1 435 304,00 452 456,00 900 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80134   
Szkoły 
zawodowe 
specjalne 

przed zmianą 684 069,00 684 069,00 652 474,00 538 910,00 113 564,00 0,00 31 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 694 069,00 694 069,00 662 474,00 538 910,00 123 564,00 0,00 31 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     
Ochrona 
zdrowia 

przed zmianą 33 100,00 33 100,00 28 100,00 500,00 27 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 100,00 39 100,00 34 100,00 500,00 33 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85149   
Programy 
polityki 
zdrowotnej 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 15 000,00 500,00 14 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 21 000,00 500,00 20 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 428 186,00 3 372 336,00 3 055 447,00 2 267 473,00 787 974,00 81 408,00 5 500,00 229 981,00 0,00 0,00 55 850,00 55 850,00 5 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 434 186,00 3 378 336,00 3 061 447,00 2 267 473,00 793 974,00 81 408,00 5 500,00 229 981,00 0,00 0,00 55 850,00 55 850,00 5 850,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 564 600,00 1 508 750,00 1 278 769,00 670 522,00 608 247,00 0,00 0,00 229 981,00 0,00 0,00 55 850,00 55 850,00 5 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3900



po zmianach 1 570 600,00 1 514 750,00 1 284 769,00 670 522,00 614 247,00 0,00 0,00 229 981,00 0,00 0,00 55 850,00 55 850,00 5 850,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 8 293 015,00 8 293 015,00 7 229 080,00 5 564 222,00 1 664 858,00 60 000,00 247 012,00 756 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 303 015,00 8 303 015,00 7 239 080,00 5 564 222,00 1 674 858,00 60 000,00 247 012,00 756 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   
Internaty i 
bursy szkolne 

przed zmianą 1 171 698,00 1 171 698,00 1 120 198,00 785 210,00 334 988,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 191 698,00 1 191 698,00 1 140 198,00 785 210,00 354 988,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85420   
Młodzieżowe 
ośrodki 
wychowawcze 

przed zmianą 3 402 666,00 3 402 666,00 3 258 502,00 2 546 105,00 712 397,00 0,00 144 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 392 666,00 3 392 666,00 3 248 502,00 2 546 105,00 702 397,00 0,00 144 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 345 902,00 345 902,00 94 500,00 3 500,00 91 000,00 251 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 902,00 360 902,00 109 500,00 3 500,00 106 000,00 251 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
kultury 

przed zmianą 54 500,00 54 500,00 36 500,00 2 000,00 34 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 500,00 69 500,00 51 500,00 2 000,00 49 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                      
Strona 2 z 3 

 
                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926     
Kultura 
fizyczna 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 25 000,00 8 000,00 17 000,00 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 40 000,00 8 000,00 32 000,00 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 6 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 6 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 88 543 786,28 
54 630 
947,28 

46 891 884,28 32 447 701,80 
14 444 
182,48 

2 424 707,00 2 395 563,00 2 518 793,00 0,00 400 000,00 33 912 839,00 33 879 839,00 
7 995 

086,00 
33 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 217 642,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 207 642,00 -4 207 642,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 258 154,00 2 258 154,00 1 072 135,00 0,00 1 072 135,00 0,00 0,00 1 186 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 584 298,28 
56 879 
101,28 

47 954 019,28 32 447 701,80 
15 506 
317,48 

2 424 707,00 2 395 563,00 3 704 812,00 0,00 400 000,00 29 705 197,00 29 672 197,00 
7 995 

086,00 
33 000,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  
Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3900



§ 
/ 

grupa 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 577 003,00 8 564 003,00 8 059 030,00 6 137 620,18 1 921 409,82 64 020,00 440 953,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 577 003,00 8 564 003,00 8 059 030,00 6 137 620,18 1 921 409,82 64 020,00 440 953,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3900



Załącznik Nr 5 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV/275/2021 do Uchwały Nr XXXIX/315/2022

Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 30.12.2021 z dnia 28.06.2022

w  złotych

1 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2020L w m. Leopldów od km 

0+034,72 do km 1+800,00

2 780 411      2 780 411    0
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2024L w miejscowości 

Jaszczów od km 0 +120,00 do 

km 1 +844,00

2 980 278      2 980 278    0
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

3 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr1625L od km 14+327,42 do 

km 16+327,00 oraz od km 

17+240,00do km 18+240,00 w 

m. Nadrybie Dwór – Wólka 

Cycowska  

2 812 058 2 812 058
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

4 600 60014

Wykonanie dokumentacji i 

przebudowa przepustu przy 

drodze powiatowej nr 1809L w 

m. Szpica

70 000 70 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

5 600 60014

Przebudowa  drogi powiatowej 

Nr 2026L Łysołaje - Pełczyn - 

budowa chodnika   wykonanie 

dokumentacji

25 000 25 000
Zarząd Dróg Powiatowych             

w Łęcznej

6 700 70005
Remont instalacji w budynku 

przy ul. Rynek II 8 w Łecznej
45 000 45 000

Starostwo Powiatowe                   

w Łęcznej

7 700 70005
Modernizacja instalacji w 

budynku w m. Witaniów
12 000 12 000

Starostwo Powiatowe                   

w Łęcznej

8 710 71015 Zakup zestawu komputerowego 13 000 13 000
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego

8 737 747 5 760 689     0 2 977 058 xOgółem

Wykaz inwestycji powiatu realizowanych w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Planowane wydatki Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3900



Załącznik Nr 6 Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXV/275/2021 do Uchwały Nr XXXIX/315/2022

Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 30.12.2021 z dnia 28.06.2022

w  złotych

wydatki 

kwalifikowane

wydatki 

niekwalifikowane

Zestawienie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w 2022roku

Lp. Nazwa programu lub projektu
Jednostka 

realizująca

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział, 

rozdział)

Okres 

realizacji

Kwota w zł, w tym

Wydatki razem

udział krajowy

środki z budżetu UE

1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Starostwo 

Powiatowe                   

w Łęcznej

010-01005 2019-2022 8 594 310 3 125 804 5 468 506

Działanie 125 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i 

leśnictwa przez scalanie gruntów

SCALENIE GRUNTÓW  W POWIECIE ŁĘCZYŃSKIM W GMINIE CYCÓW

3

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

Starostwo 

Powiatowe                  

w Łęcznej

853-85395 2021 - 2022 235 831 37 072 0 198 759

Oś Priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji

Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisko lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój

"Mobilny bez barier"

4

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój Zespół Szkół im. 

Króla Kazimierza 

Jagiellończyka w 

Łęcznej

801-80195 2021-2022 36 815 0 0 36 815

Erasmus+ "Staże zagraniczne  w UE szansą na lepszy start w życiu zawodowym"

5

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój Zespół Szkół im. 

Króla Kazimierza 

Jagiellończyka w 

Łęcznej

801-80195 2022 298 500 0 0 298 500

Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenie Zawodowe w ramach Programu Erasmus +

6

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
Zespół Szkół 

Górniczych w Łęcznej
801-80195 2021-2022 355 000 0 0 355 000

Kompetencje zawodowe dla gospodarki opartej na wiedzy w ramach Programu Erasmus +

7

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
Zespół Szkół 

Górniczych w Łęcznej
801-80195 2022 210 000 0 0 210 000

Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenie Zawodowe w ramach Programu Erasmus +

637 9378

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

2

Starostwo 

Powiatowe                   

w Łęcznej

010-01005 2022-2024

118 986 0

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Wychowawczy w 

Podgłębokiem 

854-85495 2021 – 2023 756 923

1 186 019 431 355 754 664

Działanie 125 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i 

leśnictwa przez scalanie gruntów

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

SCALENIE GRUNTÓW  W POWIECIE ŁĘCZYŃSKIM, NA OBSZARZE WSI GŁĘBOKIE I MALINÓWKA,GM. CYCÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3900



0 0 26 500

"Drogowskaz - program reintegracji i rehabilitacji społeczno - zawodowej osób z niepełnosprawnościami"

9

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020
Powiatowy Zakład 

Aktywności 

Zawodowej

852-85295 2021-2023 26 500

637 937

Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą ( SCWEW)

Razem 11 699 898
3 713 217 0

7 986 681

8 118 986 0

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Wychowawczy w 

Podgłębokiem 

854-85495 2021 – 2023 756 923

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3900



Załącznik Nr 7 Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXV/275/2021 do Uchwały Nr XXXIX/315/2022

Rady Powiatu w Łęcznej Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 30.12.2021 z dnia 28.06.2022

1 2 3 4 5 6

1
SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM W GMINIE CYCÓW
2019-2022 010 - 01005 8 594 310                        

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

2

SCALENIE GRUNTÓW W POWIECIE 

ŁĘCZYŃSKIM NA OBSZARZE WSI 

GŁĘBOKIE I MALINÓWKA GM 

CYCÓW 

2022-2024 010-01005 1 186 019                       
STAROSTWO 

POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

3
Kompetencje zawodowe dla 

gospodarki opartej na wiedzy w 

ramach Programu Erasmus +

2021-2022 801-80195 355 000                            
ZESPÓŁ SZKÓŁ 

GÓRNICZYCH W ŁĘCZNEJ 

4
Staże w Unii Europejskiej szansą na  

lepszy start w życiu zawodowym
2021-2022 801-80195 36 815                              

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. KRÓLA 

KAZIMIERZA 

JAGIELLOŃCZYKA W 

ŁĘCZNEJ

5

Drogowskaz- program reinegracji i 

rehabilitacji społeczno – zawodowej 

osób z niepełnosprawnościami – 

rehabilitacja społeczno – zawodowa

2021-2023 852-85295 26 500                              
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

6 Mobilny bez barier 2021-2022 853-85395 235 831                            
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

7

Pilotażowe wdrożenie modelu 

Specjalistycznych Centrów 

Wspierających Edukację Włączającą ( 

SCWEW)

2021-2023 854-85495 756 923                            
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

11 191 398 X

1
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2011L w m. Starościce
2021-2022 600-60014 1 914 910                        

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

2
Zakup samochodu na potrzeby 

statutowe w leasingu operacyjnym
2021-2025 600-60014 193 000                            

ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

3 Zimowe utrzymanie dróg 2021-2023 600-60014 20 000
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

4
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1809L w miejscowości Łęczna ul. 

Polna 

2021-2023 600-60014 173 000
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

5
Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2015L Puchaczów-Ciechanki - 

wykonanie dokumentacji projektowej

2021-2022 600-60014 50 000
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

6
Przebudowa mostu na rzece 

Mogielnicaw m. Zawadów droga pow. 

Nr 1809L - dokumentacja projektowa

2021-2022 600-60014 110 000
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

7
Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2020L w m. Leopldów od km 

0+034,72 do km 1+800,00

2022-2023 600-60014 2 369 168
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

8
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2024L w miejscowości Jaszczów od 

km 0 +120,00 do km 1 +844,00

2022-2023 600-60014 2 167 968
ZARZĄD DRÓG 

POWIATOWYCH W 

ŁĘCZNEJ 

9
Rozbudowa, przebudowa wraz z 

termomodernizacją budynku 

użyteczności publicznej

2021-2022 700-70005 2 561 102
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

10

Przebudowa i rozbudowa budynku po 

centrum telekomunikacyjnym 

położonym w Łęcznej przy Al. Jana 

Pawła II 89, dz. Nr 2627/3 na potrzeby 

utworzenia Powiatowego Centrum 

Aktywności Społeczno-Kulturalnej, w 

której mieścić się będzie bursa szkolna 

w formule zaprojektuj i wybuduj

2021-2022 700-70005 6 898 271
STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

11
Zakup samochodu na potrzeby 

statutowe w leasingu operacyjnym
2021-2023 750-75020 35 000                              

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

12
Utworzenie i wyposażenie Dziennego 

Domu Seniora w m. Jaszczów
2021-2022 852-85295 523 301

STAROSTWO POWIATOWE                         

W ŁĘCZNEJ 

Wydatki na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022 roku  

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(dział - 

rozdział) 

Planowane wydatki            

na przedsięwzięcia              

w 2022 roku

Jednostka organizacyjna 

realizująca 

przedsięwzięcie

Programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych:

Ogółem

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3900



13

Centra informacyjno-doradcze dla osób 

z niepełnosprawnością - Utworzenie i 

prowadzenie Ośrodka Wsparcia i 

Testów

2021-2024 853-85395 759 934
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK 

WYCHOWAWCZY W 

PODGŁĘBOKIEM

17 775 654 X

28 967 052 XOgółem planowana kwota wydatków na przedsięwzięcia w 2022roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3900


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-01T11:57:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




